货物合同

甲方:白城市统计局

乙方:白城市优润电脑商行

甲方拟在乙方店里购电脑配件,乙方也愿意提供上货物,双方经友

好协商,在平等条件下达成如下协议;蚪资共同遵守。

1、 内 存 条 DDR800⒛ 内 存 条 在 条 ,每 条

gg元
。

2、 固态硬盘 512G1块 鲳0元,配件合计 羽6元

3、 由乙方安装完成后,乙方开具发票,甲方一次性打入到乙方指

定的账户中。

本合同未尽事宜,双方应补充约定。补充协议是本合同不可分割部

分,具同等效力。补充协议与本合同冲突的,视本合同变更,以补充协

议为准。

本合同一式两份,甲乙双方各执一份。

本合同经双方签字或盖单后生效。

甲方:白城市统计局 乙方 :

⒛⒛ 年 6月 4日